

Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CASTANHAL PA

Pregão Nº 00049/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.970.959/0001-88 - R.G.S. DE MENEZES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	UNIDADE	30	R\$ 745,8300	R\$ 745,0000	R\$ 22.350,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL, compreendendo fornecimento de URNA MÓRTUARIA INFANTIL SIMPLES, de até 80 Cm de comprimento e largura padrão, em madeira de pinos, quatro alças, acabamento em verniz. Paramentação, velas, véu e translado dentro ou fora do município do Castanhal, fazendo percurso de até 201 km, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP

2	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	UNIDADE	30	R\$ 1.230,0000	R\$ 1.230,0000	R\$ 36.900,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL, compreendendo fornecimento de URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTO ESPECIAL, Confeccionada em madeira, acabamento em verniz, tampa com 4 chavetes, com alças articuladas tipo parreira. Paramentação, velas, véu e translado dentro ou fora do município de castanhal, fazendo percurso de até 200 km, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP

3	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	UNIDADE	25	R\$ 1.599,7500	R\$ 1.599,0000	R\$ 39.975,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL, compreendendo fornecimento de URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTO, confeccionada em madeira, acabamento em verniz, tampa com 4 chavetas, com alças articuladas tipo parreira. Paramentação, velas, véu e translado dentro ou fora do município do município de Castanhal, km acima de 201 até 500 km, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP

4	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	UNIDADE	75	R\$ 1.599,7500	R\$ 1.599,0000	R\$ 119.925,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL, compreendendo fornecimento de URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTO, confeccionada em madeira, acabamento em verniz, tampa com 4 chavetas, com alças articuladas tipo parreira. Paramentação, velas, véu e translado dentro ou fora do município do município de Castanhal, km acima de 201 até 500 km, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA

5	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	UNIDADE	25	R\$ 1.508,3300	R\$ 1.508,0000	R\$ 37.700,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL, compreendendo fornecimento de URNA FUNERÁRIA TAMANHO GRANDE (até 190 cm), confeccionada em madeira, acabamento em verniz, tampa com 4 chavetas, com alças articuladas tipo parreira. Paramentação, velas, véu e translado dentro ou fora do município do município de Castanhal, quilometragem até 201 km, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP

6	<u>Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado</u>	UNIDADE	75	R\$ 1.508,3300	R\$ 1.508,0000	R\$ 113.100,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE AUXÍLIO FUNERAL, compreendendo fornecimento de URNA FUNERÁRIA TAMANHO GRANDE (até 190 cm), confeccionada em madeira, acabamento em verniz, tampa com 4 chavetas, com alças articuladas tipo parreira. Paramentação, velas, véu e translado dentro ou fora do município do município de Castanhal, quilometragem até 201 km, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. ITEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Total do Fornecedor: R\$ 369.950,0000

Valor Global da Ata: R\$ 369.950,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar